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Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Pró-reitoria de Extensão


ANEXO I

Formulário de solicitação de alteração do plano de aplicação dos recursos
Título do programa ou projeto de extensão: 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Coordenador do programa ou projeto de extensão: 

______________________________________________________________________________

Solicito alteração do plano de aplicação dos recursos para o desenvolvimento do programa ou projeto de extensão supracitado, sob minha responsabilidade, conforme abaixo especificado:

Despesas previstas: 
a) Previsão original:
	Item
	Descrição
	Tipo
(Custeio ou Capital)
	Unidade
	Quantidade
	Preço unitário
	Preço total

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	R$


b) Nova previsão:
	Item
	Descrição
	Tipo 
(Custeio ou Capital)
	Unidade
	Quantidade
	Preço unitário
	Preço total

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	R$ 


Justificativa: 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Câmpus _________________, ___/___/______
_____________________________________________________

Coordenador do programa ou projeto de extensão

Para uso do Setor de Extensão
Recebido em: ___/___/_____

Nome: ________________________________       Assinatura: ___________________________

Para uso da Comissão de Gerenciamento de Ações de Extensão (CGAE)
(    ) Solicitação deferida

(    ) Solicitação indeferida. Motivo: 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

